PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2021 года                                                                                     156
О внесении изменения в постановление Главы города
от 26.05.2021 № 138
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с допущенной технической ошибкой,                            п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Главы города от 26.05.2021 № 138 «О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области» (далее — постановление) следующее изменение:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.За добросовестный и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в обеспечение охраны здоровья населения и в связи с празднованием Дня медицинского работника объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.АКТАЙЛАКОВОЙ Елене Викторовне – заведующему хозяйством хозяйственного отдела управления делами Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства;
2.2.БАДИКОВОЙ Светлане Оскаровне – старшей медицинской сестре отделения позитронно-эмиссионной томографии ПЭТ-центра Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства;
2.3.ГИНИЯТОВОЙ Гульнаре Кутыбаевне – санитарке (палатной) отделения радиотерапии Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства;
2.4.ДЕНИСОВОЙ Евгении Олеговне – помощнику руководителя отдела административного делопроизводства управления кадров Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства;

2.5.ЕЛИСЕЕВУ Сергею Владимировичу – начальнику отдела радиационной безопасности Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства.».
2.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.
Исполняющий обязанности
Главы города

                  А.Н.Большаков